

Pachet produse de inventar

I.D.: 97049205

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.542,02 RON - 16.542,02 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUSE CURATENIE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Laptop Lenovo IdeaPad 1 15ALC7 cu procesor AMD Ryzen™ 5 5500U pana la 4.0 GHz, 15.6", Full HD, 16GB DDR4, 512GB SSD, AMD Radeon™ Graphics buc 5 2042,02 10210,08 Microsoft Windows 11 Pro, 64 bit + Licenta Office 2021 Pro Plus 5 184,87 924,37 Container deșeuri menajere din plastic 1100 l verde buc 2 1642,86 3285,71 Costum tercot 2 piese (1buc L, 3 buc. XL) buc 8 121,85 974,79 Papuci medicinali piele div. culori (alb)(1bucmas.38,2bucmas.39,1buc mas.40) buc 4 88,24 352,94 Aparat laminat A 3+ ghilotina buc 1 378,15 378,15 Ghilotina lungimea maxima de taiere 320mm capacitatea de taiere 10 coli buc 1 205,88 205,88 Racleta profesionala sters geamuri si spalator Lewi vice-versa 35 cm buc 1 121,85 121,85 Razuitor metalic cu maner Lewi 10 cm buc 1 88,24 88,24 TOTAL 16542,02
